

RCS : MONTPELLIER

Code greffe : 3405

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de MONTPELLIER atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2020 B 01353

Numéro SIREN : 882 949 738

Nom ou dénomination : 7SANTE

Ce dépôt a été enregistré le 03/05/2022 sous le numéro de dépôt 7459

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 11	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	11 167	1 720	9 447	10 564	1 117	10.57
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	749	46	703		703	
	Autres immobilisations corporelles	42 472	8 390	34 082	38 337	4 255	11.10
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	2 200		2 200	2 200		
	Total II	56 588	10 156	46 432	51 101	4 669	9.14
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	13 385		13 385	2 466	10 919	442.85
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	35 148		35 148	36 000	852	2.37
	Autres créances	3 825		3 825	544	3 281	603.74
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	29 541		29 541	47 311	17 770	37.56
	Charges constatées d'avance (3)	2 310		2 310	548	1 762	321.44
	Total III	84 209		84 209	86 868	2 659	3.06
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	140 797	10 156	130 641	137 969	7 328	5.31

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

9 447



Mission de présentation - Voir le compte rendu de mission

COPILOTE

[Signature]

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 11	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	5 000	5 000		
	Réserves				
	Réserve légale	500		500	
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	3 473		3 473	
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	12 923	3 973	8 949	225.24
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	21 896	8 973	12 923	144.01
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	42 598	54 290	11 692	21.54
	Concours bancaires courants	46		46	
	Emprunts et dettes financières diverses	47 670	34 677	12 993	37.47
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 003	3 189	3 814	119.62
	Dettes fiscales et sociales	11 411	8 127	3 284	40.40
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	18	28 713	28 695	99.94
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	108 745	128 996	20 250	15.70
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	130 641	137 969	7 328	5.31

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

78 078 128 996

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 11	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Ventes marchandises + Production	191 013	100.00	60 498	100.00	130 515	215.74
+ Ventes de marchandises	161 679	100.00	16 777	100.00	144 902	863.67
- Coût d'achat des marchandises vendues	42 760	26.45	4 145	24.71	38 615	931.57
Marge commerciale	118 919	73.55	12 632	75.29	106 286	841.39
+ Production vendue	29 334	100.00	33 476	76.57	4 142	12.37
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée			10 244	23.43	10 244	100.00
Production de l'exercice	29 334	100.00	43 720	100.00	14 386	32.91
- Matières premières, approvisionnements consommés	75	0.26			75	
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	29 259	99.74	43 720	100.00	14 461	33.08
Marge brute globale	148 178	77.57	56 353	93.15	91 825	162.95
- Autres achats + charges externes	76 014	39.79	34 084	56.34	41 929	123.02
Valeur ajoutée	72 164	37.78	22 268	36.81	49 896	224.06
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	912	0.48	1 582	2.62	670	42.34
- Salaires du personnel	25 600	13.40	7 349	12.15	18 251	248.35
- Charges sociales du personnel	6 565	3.44	789	1.30	5 776	731.94
Excédent brut d'exploitation	39 087	20.46	12 548	20.74	26 539	211.49
+ Autres produits de gestion courante	2		4	0.01	2	46.73
- Autres charges de gestion courante	17 152	8.98	3 793	6.27	13 359	352.19
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	6 484	3.39	3 672	6.07	2 812	76.58
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	15 452	8.09	5 087	8.41	10 365	203.76
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	600	0.31	413	0.68	187	45.35
Résultat courant	14 853	7.78	4 674	7.73	10 178	217.75
+ Produits exceptionnels	350	0.18			350	
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel	350	0.18			350	
- Impôt sur les bénéfices	2 280	1.19	701	1.16	1 579	225.25
- Participation des salariés						
Résultat NET	12 923	6.77	3 973	6.57	8 949	225.24

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 11	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	161 679		161 679	16 777	144 902	863.67
Production vendue de biens						
Production vendue de services	29 334		29 334	33 476	4 142	12.37
Chiffre d'affaires NET	191 013		191 013	50 254	140 759	280.10
Production stockée						
Production immobilisée				10 244	10 244	100.00
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits			2	4	2	46.73
Total des Produits d'exploitation (I)			191 015	60 502	130 514	215.72
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			53 680	6 611	47 069	712.00
Variation de stock (marchandises)			10 919	2 466	8 453	342.85
Achats de matières premières et autres approvisionnements			75		75	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			76 014	34 084	41 929	123.02
Impôts, taxes et versements assimilés			912	1 582	670	42.34
Salaires et traitements			25 600	7 349	18 251	248.35
Charges sociales			6 565	789	5 776	731.94
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			6 484	3 672	2 812	76.58
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			17 152	3 793	13 359	352.19
Total des Charges d'exploitation (II)			175 563	55 415	120 148	216.82
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			15 452	5 087	10 365	203.76
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021 12	31/12/2020 11	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	600	413	187	45.35
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	600	413	187	45.35
2. Résultat financier (V-VI)	600	413	187	45.35
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	14 853	4 674	10 178	217.75
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	350		350	
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	350		350	
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	350		350	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	2 280	701	1 579	225.25
Total des produits (I+III+V+VII)	191 365	60 502	130 864	216.30
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	178 443	56 529	121 914	215.67
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	12 923	3 973	8 949	225.24

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir le compte rendu de mission

COPILOTE

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2021 12	% bilan	Exercice N-1 31/12/2020 11	% bilan	Exercice N-2 31/12/2019 11	% bilan
FONDS COMMERCIAL	9 447	7.23	10 564	7.66		
20600000 DROIT AU BAIL	11 167	8.55	11 167	8.09		
28060000 AMORT. DROIT AU BAIL	1 720	1.32	603	0.44		
INSTALLATIONS TECHN., MATERIEL ET OUTILLAGE INDUS.	703	0.54				
21500000 MATERIEL ET OUTILLAG	749	0.57				
28150000 AMORT.MATERIEL&OUTIL	46	0.04				
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	34 082	26.09	38 337	27.79		
21810500 INST. TRAVX AMENAGT LOCAL	38 706	29.63	38 706	28.05		
21830000 MAT.BUREAU &INFORMAT	3 766	2.88	2 700	1.96		
28181050 AMORT AGENC TRVX AMENAG LOCAL	7 383	5.65	2 765	2.00		
28183000 AMORT.MAT.BUREAU &IN	1 007	0.77	304	0.22		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	2 200	1.68	2 200	1.59		
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEME	2 200	1.68	2 200	1.59		
TOTAL II	46 432	35.54	51 101	37.04		
MARCHANDISES	13 385	10.25	2 466	1.79		
37000000 STOCKS DE MARCHANDIS	13 385	10.25	2 466	1.79		
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	35 148	26.90	36 000	26.09		
41100000 CLIENTS	35 148	26.90				
41810000 CLIENTS FACT. A ETAB			36 000	26.09		
AUTRES CREANCES	3 825	2.93	544	0.39		
44300000 CREANCE S/ETAT IND INFLATION	100	0.08				
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	32	0.02	269	0.19		
44580600 TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER	3 484	2.67				
44586000 TVA S/FACT.NON PARVE	209	0.16	275	0.20		
DISPONIBILITES	29 541	22.61	47 311	34.29		
51200000 BANQUES	29 541	22.61	45 140	32.72		
53000000 CAISSE			2 171	1.57		
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	2 310	1.77	548	0.40		
48600000 CHARGES CONSTAT.D"AV	2 310	1.77	548	0.40		
TOTAL III	84 209	64.46	86 868	62.96		
TOTAL GENERAL	130 641	100.00	137 969	100.00		

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2021 12	% bilan	Exercice N-1 31/12/2020 11	% bilan	Exercice N-2 31/12/2019 11	% bilan
CAPITAL	5 000	3.83	5 000	3.62		
10130000 CAPITAL APPELE VERSE	5 000	3.83	5 000	3.62		
RESERVE LEGALE	500	0.38				
10611000 RESERVE LEGALE PROP.	500	0.38				
AUTRES RESERVES	3 473	2.66				
10680000 AUTRES RESERVES	3 473	2.66				
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	12 923	9.89	3 973	2.88		
TOTAL I	21 896	16.76	8 973	6.50		
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	42 598	32.61	54 290	39.35		
16410000 PRET LCL 60 000 €	42 557	32.58	54 237	39.31		
16884000 INT.COURUS/EMPRUNT E	41	0.03	53	0.04		
CONCOURS BANCAIRES COURANTS	46	0.04				
51860000 BANQUES INTERETS COU	46	0.04				
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	47 670	36.49	34 677	25.13		
45517000 C/C VINCENT JOEL	17 250	13.20	13 619	9.87		
45517100 C/C PENSALFINI VIRGINIE	30 420	23.29	21 058	15.26		
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	7 003	5.36	3 189	2.31		
40100000 FOURNISSEURS	4 865	3.72	1 494	1.08		
40810000 FOURNIS.FACT.NON PAR	2 138	1.64	1 694	1.23		
DETTE FISCALES ET SOCIALES	11 411	8.73	8 127	5.89		
42820000 CONGES A PAYER	2 345	1.80	668	0.48		
43100000 URSSAF	971	0.74	308	0.22		
43702000 ADREA MUTUELLE	73	0.06	94	0.07		
43703000 KLESIA RETRAITE	476	0.36	205	0.15		
43820000 ORG.SOC. CH/CONGES A	444	0.34	69	0.05		
43860000 ORG.SOC. CHARGES - TA	29	0.02	45	0.03		
43861000 ORG.SOC. CHARGES - FPC			37	0.03		
44210000 ETAT - IMPOTS ET TAXES RECOUVR	78	0.06				
44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFI	2 280	1.75	701	0.51		
44580700 TVA COLLECTEE A REGULARISER	4 358	3.34				
44587000 TVA S/FACT.A ETABLIR			6 000	4.35		
44862000 CHARGES A PAYER	194	0.15				
44863000 CHARGES A PAYER	163	0.12				
AUTRES DETTES	18	0.01	28 713	20.81		
41100000 CLIENTS			28 691	20.79		
46864000 DIVERS - CHGE A PAYER	18	0.01	22	0.02		
TOTAL IV	108 745	83.24	128 996	93.50		
TOTAL GENERAL	130 641	100.00	137 969	100.00		

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 11	% CA	Exercice N-2 31/12/2019 11	% CA
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	191 013	100.00	60 498	100.00		
VENTES DE MARCHANDISES	161 679	100.00	16 777	100.00		
70700000 VENTES DE MARCHANDIS	161 679	100.00	16 777	100.00		
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	42 760	26.45	4 145	24.71		
60370000 VARIAT.STOCK MARCHAN	10 919	6.75	2 466	14.70		
60705500 ACHATS MSES 5.5%	53 680	33.20	6 611	39.40		
MARGE COMMERCIALE	118 919	73.55	12 632	75.29		
PRODUCTION VENDUE	29 334	100.00	33 476	76.57		
70805500 REFACTORATION DIVERSE 5.5%	8 503	28.99				
70840000 MISE A DISPO DE PERSONNEL	5 831	19.88	3 476	7.95		
70882000 REFACTORATION DIVERSE	15 000	51.13	30 000	68.62		
PRODUCTION IMMOBILISEE			10 244	23.43		
72200000 PRODUCTION IMMOBILISEE			10 244	23.43		
PRODUCTION DE L'EXERCICE	29 334	100.00	43 720	100.00		
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	75	0.26				
60260000 ACHATS D'EMBALLAGES	75	0.26				
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	29 259	99.74	43 720	100.00		
MARGE BRUTE GLOBALE	148 178	77.57	56 353	93.15		
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	76 014	39.79	34 084	56.34		
60630000 FOURN.ENTRET.&PETIT	589	0.31	3 503	5.79		
60631000 VETEMENTS PRO			78	0.13		
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATI	971	0.51	2 080	3.44		
61320000 LOCATIONS IMMOBILIER	10 800	5.65	9 000	14.88		
61320200 LOYER STOCKAGE+BUREAU	5 400	2.83	450	0.74		
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	210	0.11	130	0.22		
61410000 CHARGES LOCATIVES	2 028	1.06	1 690	2.79		
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	315	0.16				
61600000 PRIMES D"ASSURANCES	658	0.34	405	0.67		
61680000 ASSURANCE EMPRUNT	254	0.13	175	0.29		
61850000 FRAIS DE COLLOQUES SEMINAIRES	2 957	1.55				
62260000 HONORAIRES	4 734	2.48	4 358	7.20		
62265000 AUTRES HONORAIRES	1 880	0.98	1 768	2.92		
62270000 FRAIS ACTES & CONTEN	49	0.03	404	0.67		
62310000 ANNONCES ET INSERTIO	7 945	4.16	3 724	6.16		
62340000 CADEAUX A LA CLIENTE	333	0.17	260	0.43		
62360000 CATALOGUES ET IMPRIM	6	0.00	141	0.23		
62410000 TRANSPORTS S/ACHATS	2 834	1.48	420	0.69		
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENT	674	0.35	2 672	4.42		
62511000 DEPLACEMENTS - IK MME PENSALFINI	9 362	4.90				
62511100 IK JOEL VINCENT	15 962	8.36				
62512000 VOYAGES ET DEPLACT - NF SALARI	10	0.01	365	0.60		
62560000 MISSIONS			379	0.63		
62570000 RECEPTIONS	3 486	1.83	538	0.89		
62600000 FRAIS POSTAUX & TELE	636	0.33	328	0.54		
62610000 TELECOM	1 128	0.59	402	0.66		

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 11	% CA	Exercice N-2 31/12/2019 11	% CA
62720000 COMMISS.S/EMISSION E			400	0.66		
62750000 SERVICES BANCAIRES LCL	743	0.39	352	0.58		
62760000 COMM SMILE § PAY	1 717	0.90	57	0.09		
62820000 FRAIS GESTION IK	332	0.17	5	0.01		
VALEUR AJOUTEE	72 164	37.78	22 268	36.81		
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	912	0.48	1 582	2.62		
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	194	0.10	45	0.08		
63330000 PART.FORM.CONTINUE(O	163	0.09	1 537	2.54		
63511000 TAXE PROFESSIONNELLE	555	0.29				
SALAIRES DU PERSONNEL	25 600	13.40	7 349	12.15		
64110000 SALAIRES APPOINT.COM	19 428	10.17	6 462	10.68		
64120000 CONGES PAYES	1 677	0.88	668	1.10		
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	4 494	2.35	219	0.36		
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	6 565	3.44	789	1.30		
64510000 COTISATIONS A L'URSS	4 388	2.30	473	0.78		
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	331	0.17	59	0.10		
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	905	0.47	80	0.13		
64570000 CHARGES SUR CP	376	0.20	69	0.11		
64720000 CHEQUES KDO	171	0.09				
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	94	0.05	109	0.18		
64800000 AUTRES CHARGES DE PEE	300	0.16				
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	39 087	20.46	12 548	20.74		
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	2		4	0.01		
75800000 PRODUITS DIV.GESTION	2	0.00	4	0.01		
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	17 152	8.98	3 793	6.27		
65110000 REDEVANCES CONCESSIONS DROITS	12 951	6.78	1 342	2.22		
65111000 REDEVANCE INFORMATIQUE	4 200	2.20	2 450	4.05		
65800000 CHARGES DIV.GEST.CO	2	0.00	1	0.00		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	6 484	3.39	3 672	6.07		
68111000 DOT.AMORT.IMMO.INCOR	1 117	0.58	603	1.00		
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	5 367	2.81	3 069	5.07		
RESULTAT D'EXPLOITATION	15 452	8.09	5 087	8.41		
CHARGES FINANCIERES	600	0.31	413	0.68		
66116000 INTERETS EMPRUNTS &D	559	0.29	413	0.68		
66160000 INTERETS BANCAIRES &	41	0.02				
RESULTAT COURANT	14 853	7.78	4 674	7.73		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	350	0.18				
77180000 AUTRES PROD.EXCEP.GE	350	0.18				

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

[illegible]

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 11	% CA	Exercice N-2 31/12/2019 11	% CA
VENTES DE MARCHANDISES	161 679	84.64	16 777	33.39		
70700000 VENTES DE MARCHANDIS	161 679	84.64	16 777	33.39		
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	29 334	15.36	33 476	66.61		
70805500 REFACTORATION DIVERSE 5.5%	8 503	4.45				
70840000 MISE A DISPO DE PERSONNEL	5 831	3.05	3 476	6.92		
70882000 REFACTORATION DIVERSE	15 000	7.85	30 000	59.70		
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	191 013	100.00	50 254	100.00		
PRODUCTION IMMOBILISEE			10 244	20.38		
72200000 PRODUCTION IMMOBILISEE			10 244	20.38		
AUTRES PRODUITS	2		4	0.01		
75800000 PRODUITS DIV.GESTION	2	0.00	4	0.01		
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	191 015	100.00	60 502	120.39		
ACHATS DE MARCHANDISES	53 680	28.10	6 611	13.15		
60705500 ACHATS MSES 5.5%	53 680	28.10	6 611	13.15		
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	10 919	5.72	2 466	4.91		
60370000 VARIAT.STOCK MARCHAN	10 919	5.72	2 466	4.91		
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROV.	75	0.04				
60260000 ACHATS D'EMBALLAGES	75	0.04				
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	76 014	39.79	34 084	67.82		
60630000 FOURN.ENTRET.&PETIT	589	0.31	3 503	6.97		
60631000 VETEMENTS PRO			78	0.15		
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATI	971	0.51	2 080	4.14		
61320000 LOCATIONS IMMOBILIER	10 800	5.65	9 000	17.91		
61320200 LOYER STOCKAGE+BUREAU	5 400	2.83	450	0.90		
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	210	0.11	130	0.26		
61410000 CHARGES LOCATIVES	2 028	1.06	1 690	3.36		
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	315	0.16				
61600000 PRIMES D"ASSURANCES	658	0.34	405	0.81		
61680000 ASSURANCE EMPRUNT	254	0.13	175	0.35		
61850000 FRAIS DE COLLOQUES SEMINAIRES	2 957	1.55				
62260000 HONORAIRES	4 734	2.48	4 358	8.67		
62265000 AUTRES HONORAIRES	1 880	0.98	1 768	3.52		
62270000 FRAIS ACTES & CONTEN	49	0.03	404	0.80		
62310000 ANNONCES ET INSERTIO	7 945	4.16	3 724	7.41		
62340000 CADEAUX A LA CLIENTE	333	0.17	260	0.52		
62360000 CATALOGUES ET IMPRIM	6	0.00	141	0.28		
62410000 TRANSPORTS S/ACHATS	2 834	1.48	420	0.84		
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENT	674	0.35	2 672	5.32		
62511000 DEPLACEMENTS - IK MME PENSALFINI	9 362	4.90				
62511100 IK JOEL VINCENT	15 962	8.36				
62512000 VOYAGES ET DEPLACT - NF SALARI	10	0.01	365	0.73		
62560000 MISSIONS			379	0.75		
62570000 RECEPTIONS	3 486	1.83	538	1.07		
62600000 FRAIS POSTAUX & TELE	636	0.33	328	0.65		
62610000 TELECOM	1 128	0.59	402	0.80		
62720000 COMMISS.S/EMISSION E			400	0.80		

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 11	% CA	Exercice N-2 31/12/2019 11	% CA
62750000 SERVICES BANCAIRES LCL	743	0.39	352	0.70		
62760000 COMM SMILE \$ PAY	1 717	0.90	57	0.11		
62820000 FRAIS GESTION IK	332	0.17	5	0.01		
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	912	0.48	1 582	3.15		
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	194	0.10	45	0.09		
63330000 PART.FORM.CONTINUE(O	163	0.09	1 537	3.06		
63511000 TAXE PROFESSIONNELLE	555	0.29				
SALAIRES ET TRAITEMENTS	25 600	13.40	7 349	14.62		
64110000 SALAIRES APPOINT.COM	19 428	10.17	6 462	12.86		
64120000 CONGES PAYES	1 677	0.88	668	1.33		
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	4 494	2.35	219	0.44		
CHARGES SOCIALES	6 565	3.44	789	1.57		
64510000 COTISATIONS A L'URSS	4 388	2.30	473	0.94		
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	331	0.17	59	0.12		
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	905	0.47	80	0.16		
64570000 CHARGES SUR CP	376	0.20	69	0.14		
64720000 CHEQUES KDO	171	0.09				
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	94	0.05	109	0.22		
64800000 AUTRES CHARGES DE PEE	300	0.16				
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	6 484	3.39	3 672	7.31		
68111000 DOT.AMORT.IMMO.INCOR	1 117	0.58	603	1.20		
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	5 367	2.81	3 069	6.11		
AUTRES CHARGES	17 152	8.98	3 793	7.55		
65110000 REDEVANCES CONCESSIONS DROITS	12 951	6.78	1 342	2.67		
65111000 REDEVANCE INFORMATIQUE	4 200	2.20	2 450	4.88		
65800000 CHARGES DIV.GEST.COU	2	0.00	1	0.00		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	175 563	91.91	55 415	110.27		
RESULTAT D'EXPLOITATION	15 452	8.09	5 087	10.12		
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	600	0.31	413	0.82		
66116000 INTERETS EMPRUNTS &D	559	0.29	413	0.82		
66160000 INTERETS BANCAIRES &	41	0.02				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	600	0.31	413	0.82		
RESULTAT FINANCIER	600	0.31	413	0.82		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	14 853	7.78	4 674	9.30		
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	350	0.18				
77180000 AUTRES PROD.EXCEP.GE	350	0.18				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	350	0.18				
RESULTAT EXCEPTIONNEL	350	0.18				

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

[illegible]

7SANTE

Société par actions simplifiée au capital de 5.000 Euros

Siège social : 1115 Quai des moulins – 34200 SETE

R.C.S Montpellier : 882.949.738

PROCES-VERBAL

DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 02/05/2022

Le 02/05/2022, à onze heures,

Les Actionnaires de la société **7SANTE**, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire, au siège social, sur convocation du Président.

Il est établi une feuille de présence signée par les actionnaires présents à laquelle sont annexés les pouvoirs des actionnaires représentés.

Monsieur VINCENT Joel, préside la séance en qualité de Président.

Le Président constate que les actionnaires présents ou représentés possèdent plus de la moitié des actions composant le capital social et qu'en conséquence l'Assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée :

- les copies des lettres de convocation et les récépissés postaux ;
- la feuille de présence (à laquelle sont annexés les pouvoirs des actionnaires représentés) ;
- le rapport de gestion de la gérance ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2021 ;
- le texte des questions écrites adressées par les actionnaires dans les conditions légales ;
- le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux actionnaires ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion sur l'activité de la société et sur les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2021,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2021, et affectation des résultats,
- Rapport spécial du Président sur les conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce,
- Approbation de ces conventions,
- Quitus au Président,
- Questions diverses.

Le Président donne lecture :

- du rapport de gestion du Président,

Le Président ouvre la discussion.

Le Président répond d'abord aux questions écrites des associés.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

Résolution n° 1

En conséquence, l'Assemblée Générale donne quitus entier et sans réserve au Président de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Résolution n° 2

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2021** faisant ressortir **un bénéfice de 12.922,51** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **3.973,25** Euros, de la façon suivante :

- En autres réserves pour un montant de **12.922,51 Euros**.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Résolution n° 3

L'Assemblée Générale approuve les opérations intervenues entre Monsieur VINCENT Joel et la société au cours de l'exercice écoulé, telles qu'elles résultent du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité, étant observé que l'actionnaire, concerné par une convention, n'a pas pris part au vote.

Résolution n° 4

L'Assemblée Générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président de séance et par tous les actionnaires présents.

Le Président



7SANTÉ

Société par actions simplifiée au capital de 5.000 Euros

Siège social : 1115 Quai des moulins – 34200 SETE

R.C.S Montpellier : 882.949.738

RAPPORT DE GESTION

sur les opérations de l'exercice clos le 31/12/2021

Mesdames, Messieurs,

Conformément à la loi et aux statuts, nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle afin de vous rendre compte de la situation et de l'activité de notre Société durant l'exercice clos le 31/12/2021 et de soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice.

Nous vous donnerons toutes précisions et tous renseignements complémentaires concernant les pièces et documents prévus par la réglementation en vigueur et qui ont été tenus à votre disposition dans les délais légaux.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement des comptes annuels sont conformes à la réglementation en vigueur et identiques à celles retenues pour l'exercice précédent.

L'annexe aux comptes annuels comporte toutes explications complémentaires.

ACTIVITE DE LA SOCIETE

Au cours de cet exercice social, nous avons réalisé un chiffre d'affaires net de **191.013** Euros contre **50.254** Euros pour l'exercice précédent.

Nos charges d'exploitation se sont élevées globalement à **175.563** Euros pour l'exercice contre **55.415** Euros pour l'exercice précédent.

Compte tenu de la structure de nos activités, les postes de charges les plus importants sont les suivants:

Les autres achats et charges externes ressortent à **76.014** Euros au 31/12/2021 contre **34.084** Euros pour l'exercice précédent.

Les impôts et taxes ressortent à **912** Euros au 31/12/2021 contre **1.582** Euros pour l'exercice précédent.

Les salaires et traitements ressortent à **25.600** Euros au 31/12/2021 contre **7.349** Euros pour l'exercice précédent, et les charges sociales correspondantes à **6.565** Euros au 31/12/2021 contre **3.672** Euros pour l'exercice précédent.

Les dotations aux amortissements et provisions, quant à elles, ressortent à **6.484** Euros au 31/12/2021 contre **3.672** Euros pour l'exercice précédent.

Le résultat financier de l'exercice s'élève à **-413** Euros contre **-413** Euros pour l'exercice précédent.

Enfin, le résultat exceptionnel s'établit à **350** Euros au 31/12/2021 contre **0** Euros pour l'exercice précédent.

En conséquence, et après déduction de toutes charges, impôts, et amortissements, notre résultat net se solde par un bénéfice de **12.922,51** Euros contre **3.973,25** euros l'exercice précédent.

Nous ne voyons pas d'autres éléments importants à vous communiquer au titre de l'exercice écoulé.

EVENEMENTS IMPORTANTS SURVENUS DEPUIS LA CLOTURE DE L'EXERCICE

Aucun événement important n'est à signaler, qui serait survenu entre la date de clôture de l'exercice dont il rendu compte et la date à laquelle le présent rapport est établi.

EVOLUTION PREVISIBLE ET PERSPECTIVES D'AVENIR

L'activité des premiers mois de l'exercice en cours laisse augurer un maintien du chiffre d'affaires.

ACTIVITE EN MATIERE DE RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT

Notre société ne procède pas à des travaux de recherche et de développement.

ACTIVITES DES FILIALES

Notre société ne détient aucune filiale.

PRISES DE PARTICIPATIONS

Au cours de l'exercice écoulé notre société n'a pris aucune participation.

PRISES DE CONTROLE

Au cours de l'exercice écoulé notre société, n'a pris aucun contrôle de sociétés.

PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS ET AFFECTATION DU RESULTAT

Nous vous présentons les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2021 ainsi que l'évolution de leurs principaux postes par rapport à l'exercice précédent.

Bilan :

A l'actif:

- Les valeurs immobilisées brutes sont de **56.588** Euros, les amortissements et provisions correspondants de **10.156** Euros, soit un montant net de **46.432** Euros contre **51.101** euros l'exercice précédent.
- Les stocks et en-cours de production nets ressortent à **13.385** Euros contre **2.466** euros l'exercice précédent.
- Les créances et disponibilités nettes sont de **70.824** Euros contre **84.402** euros l'exercice précédent.

Au passif:

- Les capitaux propres s'élèvent à **21.896** Euros contre **8.973** euros l'exercice précédent.
- Les emprunts et dettes ressortent à **108.745** Euros contre **128.996** euros l'exercice précédent.

Compte de résultat :

Les produits d'exploitation ressortent à **191.015** Euros au 31/12/2021 contre **60.502** euros l'exercice précédent.

Le résultat d'exploitation s'établit à **15.452** Euros contre **5.087** euros l'exercice précédent.

Par ailleurs, une comparaison plus détaillée des charges figure au paragraphe "Activité de la Société".

Résultats - Affectation :

L'exercice clos le **31/12/2021** fait ressortir un **bénéfice de 12.922,51** Euros.

Nous vous proposons d'affecter ce résultat de la façon suivante :

- En autres réserves, pour un montant de **12.922,51** Euros

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, depuis la constitution de ladite société.

DEPENSES NON DEDUCTIBLES FISCALEMENT

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses à caractère somptuaires.

CONVENTIONS REGLEMENTEES

Nous allons également vous présenter le rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce

Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées recevront votre agrément et que vous voudrez bien donner quitus de sa gestion à votre Président, pour l'exercice écoulé.

Fait à SETE

Le 02/04/2022

Le Président



7SANTÉ

Société par actions simplifiée au capital de 5.000 Euros

Siège social : 1115 Quai des moulins – 34200 SETE

R.C.S Montpellier : 882.949.738

RAPPORT SPECIAL DU PRÉSIDENT

sur les conventions visées à l'article L 227-10 du Code de commerce

Exercice clos le 31/12/2021

Cher associé,

En application des dispositions de l'article L. 227-10 du Code de commerce, nous portons ci-après à votre connaissance les conventions visées auxdits articles, intervenues, poursuivies ou exécutées au cours de l'exercice écoulé entre la société et les personnes suivantes :

Monsieur VINCENT Joel

- En sa qualité de Président, Monsieur VINCENT Joel n'a perçu aucune rémunération, au titre de l'exercice clos au 31/12/2021.
- Enfin, à titre d'indemnités kilométriques, il lui a été versé la somme de 15.962 Euros.

Madame PENSALFINI Virginie

- En sa qualité de Directeur Générale, Madame PENSALFINI Virginie n'a perçu aucune rémunération, au titre de l'exercice clos au 31/12/2021.
- Enfin, à titre d'indemnités kilométriques, il lui a été versé la somme de 9.362 Euros.

Nous espérons que vous voudrez bien donner votre approbation aux conventions ci-dessus énoncées.

Le Président

